
PACHET PRODUSE

I.D.: 58851932

Data publicarii	13.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 560,39 RON - 560,39 RON

Descriere: CLIN 500ML - 10*5,05=50,50 PRONTO MOBILA 300ML - 10*10,93=109,30 DETERGENT AJAX 1L - 5*5,47=27,35 SAPUN LICHID 5L - 2*31,94=63,88 DETARTRANT NUFAR 800ML - 5*6,73=33,65 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 5*5,72=28,60 MOP BUMBAC 200G - 10*2,61=26,10 LAVETE UMEDE 3/SET - 5*3,62=18,10 BURETI VASE 3/SET - 5*1,43=7,15 HARTIE IGIENICA 10/SET - 20*4,21=84,20 MONOROLA 65M - 10*4,63=46,30 MATURA GRADINA - 2*5,72=11,44 COADA LEMN - 2*1,69=3,38 FARAS CU COADA - 2*5,47=10,94 SACI 50/70/50 35L - 10*3,85=39,50
